
  

UCHWAŁA Nr LX/322/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Kolnie 

poprzez zmianę siedziby 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 grudnia   

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. 

h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. 

zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 

 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. przekształca się Przedszkole Samorządowe w Kolnie poprzez 

zmianę siedziby z adresu Kolno 29, 11-311 Kolno na adres Kolno 42A, 11-311 Kolno. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Krystyna Krasuska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


